
UCHWAŁA NR XXXI/194/13
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 i poz. 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 28 314 121 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 27 123 751 zł, 
- majątkowe w wysokości 1 190 370 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 28 676 184 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 24 411 822 zł,
- majątkowe w wysokości 4 264 362 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

- ogólną w wysokości 200 000 zł, 
- celową w wysokości 60 000 zł – przeznaczoną na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 4. 1. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

2.  Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 362 063 zł, który pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów w kwocie 300 000 zł, 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 62 063 zł.
§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 113 795 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów w wysokości 1 751 732 zł – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500 000 zł, 
- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 300 000 zł, 
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - 
w kwocie 1 600 000 zł.
§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 140 961 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 130 961 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 1



2. Ustala się wydatki w kwocie 10 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się środki pochodzące z opłaty produktowej w kwocie 900 zł na realizację zadań 
z zakresu gospodarki odpadami. 

4. Ustala się dochody kwocie 15 200 zł i wydatki w kwocie 15 200 zł związane 
z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

5. Ustala się dochody w kwocie 856 600 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
i wydatki w kwocie 856 600 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 
zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 113 606 zł, do dyspozycji sołectw, z tego dla: 

1) Sołectwa Brzozówka Ziemiańska kwotę 6 165 zł, 
2) Sołectwa Czarna Wieś Kościelna kwotę 18 816 zł,
3) Sołectwa Jezierzysk kwotę 6 280 zł, 
4) Sołectwa Karczmisko kwotę 6 850 zł, 
5) Sołectwa Klimki kwotę 7 650 zł, 
6) Sołectwa Kosmaty Borek kwotę 6 828 zł, 
7) Sołectwa Łapczyn kwotę 6 234 zł, 
8) Sołectwa Niemczyn kwotę 6 805 zł, 
9) Sołectwa Ogóły kwotę 4 841 zł, 
10) Sołectwa Oleszkowo kwotę 8 837 zł, 
11) Sołectwa Ruda Rzeczka kwotę 7 422 zł, 
12) Sołectwa Wólka Ratowiecka kwotę 7 924 zł, 
13) Sołectwa Zamczysk kwotę 5 664 zł, 
14) Sołectwa Zdroje kwotę 7 855 zł, 
15) Sołectwa Złota Wieś kwotę 5 435 zł.

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla wyodrębnionego 
rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych: dochody – 67 120 zł; wydatki – 67 
120 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500 000 zł, 
- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 300 000 zł, 
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
- w kwocie 1 600 000 zł;

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 2



3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych - z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami, 

5) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu 
planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu 
rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań, 

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady

Agata Halicka-Bilska

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/194/13 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Dochody budżetu gminy na 2014 rok 

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 1



Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 2



Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 3



Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 4



Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 5



Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 6



Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 7



Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 8



Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/194/13 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2014 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710   Działalność usługowa 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104  Przedszkola 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 20 550,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 20 550,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 1



  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

20 550,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 34 750,00 34 750,00 0,00 0,00 0,00 34 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Rodzaj zadania: Własne 
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo 488 198,00 2 386,00 2 386,00 0,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 812,00 485 812,00 468 812,00 0,00

 1010  
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 485 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 812,00 485 812,00 468 812,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 285 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 861,00 285 861,00 285 861,00 0,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 182 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 951,00 182 951,00 182 951,00 0,00

 1030  Izby rolnicze 2 386,00 2 386,00 2 386,00 0,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

2 386,00 2 386,00 2 386,00 0,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność 2 049 600,00 242 600,00 242 600,00 0,00 242 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 000,00 1 
807 000,00 0,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 2 049 600,00 242 600,00 242 600,00 0,00 242 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 000,00 1 
807 000,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 132 600,00 132 600,00 132 600,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 807 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 000,00 1 

807 000,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 2



700   Gospodarka mieszkaniowa 1 002 800,00 702 800,00 702 800,00 4 600,00 698 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 230 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

 70095  Pozostała działalność 772 800,00 672 800,00 672 800,00 4 600,00 668 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 405 600,00 405 600,00 405 600,00 0,00 405 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 114 500,00 114 500,00 114 500,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

62 100,00 62 100,00 62 100,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa 119 700,00 99 700,00 99 700,00 0,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

 71014  
Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne 99 700,00 99 700,00 99 700,00 0,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 99 700,00 99 700,00 99 700,00 0,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720   Informatyka 277 334,00 13 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 622,00 0,00 0,00 263 712,00 263 712,00 263 712,00 0,00

 72095  Pozostała działalność 277 334,00 13 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 622,00 0,00 0,00 263 712,00 263 712,00 263 712,00 0,00

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 11 579,00 11 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 3



  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 043,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 224 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 155,00 224 155,00 224 155,00 0,00

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 39 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 557,00 39 557,00 39 557,00 0,00

750   Administracja publiczna 3 309 084,00 2 744 084,00 2 651 184,00 1 993 498,00 657 686,00 0,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

 75009  Urzędy skarbowe 96 100,00 96 100,00 96 100,00 0,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 96 100,00 96 100,00 96 100,00 0,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 863,00 70 863,00 70 363,00 44 981,00 25 382,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 973,00 34 973,00 34 973,00 34 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 563,00 2 563,00 2 563,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 525,00 6 525,00 6 525,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 4



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 282,00 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 82 200,00 82 200,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 944 621,00 2 379 621,00 2 375 921,00 1 924 217,00 451 704,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 489 800,00 1 489 800,00 1 489 800,00 1 489 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 700,00 117 700,00 117 700,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 607,00 274 607,00 274 607,00 274 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 38 710,00 38 710,00 38 710,00 38 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 300,00 94 300,00 94 300,00 0,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 80 300,00 80 300,00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 144 400,00 144 400,00 144 400,00 0,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 5



  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 49 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 38 204,00 38 204,00 38 204,00 0,00 38 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 15 600,00 15 600,00 15 600,00 2 400,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095  Pozostała działalność 99 700,00 99 700,00 84 100,00 21 900,00 62 200,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 450 956,00 450 956,00 415 156,00 246 421,00 168 735,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 318 373,00 318 373,00 285 673,00 129 226,00 156 447,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 6



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 800,00 65 800,00 65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 767,00 11 767,00 11 767,00 11 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 659,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 900,00 43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 647,00 3 647,00 3 647,00 0,00 3 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75416  Straż gminna (miejska) 132 583,00 132 583,00 129 483,00 117 195,00 12 288,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 500,00 90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 7



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 998,00 16 998,00 16 998,00 16 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 397,00 2 397,00 2 397,00 2 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757   Obsługa długu publicznego 399 546,00 399 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

399 546,00 399 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

399 546,00 399 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758   Różne rozliczenia 264 600,00 264 600,00 264 600,00 0,00 264 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4810 Rezerwy 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 8



801   Oświata i wychowanie 10 460 595,00 10 
410 595,00 10 293 442,00 8 445 702,00 1 847 740,00 0,00 117 153,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 4 318 614,00 4 318 614,00 4 263 504,00 3 738 484,00 525 020,00 0,00 55 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 49 460,00 49 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3240 Stypendia dla uczniów 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 880 707,00 2 880 707,00 2 880 707,00 2 880 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 061,00 233 061,00 233 061,00 233 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531 040,00 531 040,00 531 040,00 531 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 75 687,00 75 687,00 75 687,00 75 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 989,00 17 989,00 17 989,00 17 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 308,00 118 308,00 118 308,00 0,00 118 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 518,00 2 518,00 2 518,00 0,00 2 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 157 851,00 157 851,00 157 851,00 0,00 157 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 27 125,00 27 125,00 27 125,00 0,00 27 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 018,00 6 018,00 6 018,00 0,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

4 333,00 4 333,00 4 333,00 0,00 4 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 909,00 909,00 909,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 6 506,00 6 506,00 6 506,00 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 197 022,00 197 022,00 197 022,00 0,00 197 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 197 083,00 197 083,00 187 773,00 172 104,00 15 669,00 0,00 9 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 9



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 310,00 9 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 011,00 133 011,00 133 011,00 133 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 341,00 9 341,00 9 341,00 9 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 040,00 26 040,00 26 040,00 26 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 712,00 3 712,00 3 712,00 3 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 515,00 515,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 1 339,00 1 339,00 1 339,00 0,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 043,00 9 043,00 9 043,00 0,00 9 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104  Przedszkola 2 092 065,00 2 092 065,00 2 087 018,00 1 663 907,00 423 111,00 0,00 5 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 047,00 5 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 287 241,00 1 287 241,00 1 287 241,00 1 287 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 217,00 101 217,00 101 217,00 101 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 078,00 233 078,00 233 078,00 233 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 31 371,00 31 371,00 31 371,00 31 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 601,00 36 601,00 36 601,00 0,00 36 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 10



  4220 Zakup środków żywności 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 106 205,00 106 205,00 106 205,00 0,00 106 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 862,00 15 862,00 15 862,00 0,00 15 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 84 658,00 84 658,00 84 658,00 0,00 84 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 735,00 735,00 735,00 0,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110  Gimnazja 2 688 174,00 2 638 174,00 2 605 909,00 2 270 174,00 335 735,00 0,00 32 265,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 28 315,00 28 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3240 Stypendia dla uczniów 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 739 573,00 1 739 573,00 1 739 573,00 1 739 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154 779,00 154 779,00 154 779,00 154 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329 111,00 329 111,00 329 111,00 329 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 46 711,00 46 711,00 46 711,00 46 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 777,00 53 777,00 53 777,00 0,00 53 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 11



  4260 Zakup energii 143 821,00 143 821,00 143 821,00 0,00 143 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 906,00 906,00 906,00 0,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 042,00 7 042,00 7 042,00 0,00 7 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

3 224,00 3 224,00 3 224,00 0,00 3 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 4 860,00 4 860,00 4 860,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 116 754,00 116 754,00 116 754,00 0,00 116 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 606,00 2 606,00 2 606,00 0,00 2 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 179 996,00 179 996,00 179 596,00 70 790,00 108 806,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 400,00 42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 178,00 7 178,00 7 178,00 7 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 012,00 1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 006,00 2 006,00 2 006,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 12



  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 26 442,00 26 442,00 26 442,00 500,00 25 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 24 942,00 24 942,00 24 942,00 0,00 24 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 745 211,00 745 211,00 743 490,00 331 233,00 412 257,00 0,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 721,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 601,00 257 601,00 257 601,00 257 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 034,00 21 034,00 21 034,00 21 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 559,00 46 559,00 46 559,00 46 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 039,00 6 039,00 6 039,00 6 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 370,00 37 370,00 37 370,00 0,00 37 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4220 Zakup środków żywności 311 545,00 311 545,00 311 545,00 0,00 311 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 35 091,00 35 091,00 35 091,00 0,00 35 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 8 496,00 8 496,00 8 496,00 0,00 8 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 339,00 1 339,00 1 339,00 0,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 487,00 11 487,00 11 487,00 0,00 11 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 13



 80195  Pozostała działalność 213 010,00 213 010,00 199 710,00 198 510,00 1 200,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3240 Stypendia dla uczniów 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 494,00 165 494,00 165 494,00 165 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 460,00 28 460,00 28 460,00 28 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 056,00 4 056,00 4 056,00 4 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 185 211,00 185 211,00 70 961,00 18 761,00 52 200,00 114 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85149  Programy polityki zdrowotnej 44 250,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

44 250,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 961,00 130 961,00 60 961,00 18 761,00 42 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 761,00 15 761,00 15 761,00 15 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 14



  4260 Zakup energii 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 2 341 265,00 2 341 265,00 934 810,00 638 775,00 296 035,00 0,00 1 406 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202  Domy pomocy społecznej 216 100,00 216 100,00 216 100,00 0,00 216 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

216 100,00 216 100,00 216 100,00 0,00 216 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85204  Rodziny zastępcze 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 426 500,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 426 500,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 583 868,00 583 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 15



  3110 Świadczenia społeczne 583 868,00 583 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216  Zasiłki stałe 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 526 573,00 526 573,00 523 586,00 474 753,00 48 833,00 0,00 2 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 987,00 2 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 277,00 365 277,00 365 277,00 365 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 940,00 30 940,00 30 940,00 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 229,00 68 229,00 68 229,00 68 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 707,00 9 707,00 9 707,00 9 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 553,00 15 553,00 15 553,00 0,00 15 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

385,00 385,00 385,00 0,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 937,00 9 937,00 9 937,00 0,00 9 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4480 Podatek od nieruchomości 546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 16



 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 172 724,00 172 724,00 171 324,00 164 022,00 7 302,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 225,00 108 225,00 108 225,00 108 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 565,00 20 565,00 20 565,00 20 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 926,00 2 926,00 2 926,00 2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 106,00 21 106,00 21 106,00 21 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 659,00 6 659,00 6 659,00 0,00 6 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 162 900,00 162 900,00 200,00 0,00 200,00 0,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 162 700,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395  Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 342 634,00 342 634,00 319 858,00 289 988,00 29 870,00 0,00 22 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85401  Świetlice szkolne 320 157,00 320 157,00 317 181,00 287 311,00 29 870,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 976,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 669,00 221 669,00 221 669,00 221 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 17



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 809,00 18 809,00 18 809,00 18 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 364,00 41 364,00 41 364,00 41 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 469,00 5 469,00 5 469,00 5 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 551,00 2 551,00 2 551,00 0,00 2 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 11 661,00 11 661,00 11 661,00 0,00 11 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 14 255,00 14 255,00 14 255,00 0,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85495  Pozostała działalność 2 677,00 2 677,00 2 677,00 2 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 237,00 2 237,00 2 237,00 2 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385,00 385,00 385,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 668 266,00 1 895 428,00 1 886 428,00 306 780,00 1 579 648,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 772 838,00 772 838,00 0,00 0,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

 90002  Gospodarka odpadami 1 372 700,00 872 700,00 872 700,00 43 800,00 828 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 18



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 821 706,00 821 706,00 821 706,00 0,00 821 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 447 828,00 391 000,00 391 000,00 0,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 828,00 56 828,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 345 600,00 345 600,00 345 600,00 0,00 345 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 56 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 828,00 56 828,00 0,00 0,00

 90095  Pozostała działalność 608 838,00 557 828,00 548 828,00 262 980,00 285 848,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 51 010,00 51 010,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 300,00 198 300,00 198 300,00 198 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 19



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 968,00 36 968,00 36 968,00 36 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 212,00 5 212,00 5 212,00 5 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 144 700,00 144 700,00 144 700,00 0,00 144 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13 948,00 13 948,00 13 948,00 0,00 13 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 346,00 15 346,00 0,00 0,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 664,00 35 664,00 0,00 0,00

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 949 135,00 949 135,00 144 935,00 69 725,00 75 210,00 804 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 54 300,00 54 300,00 54 300,00 16 700,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 20



  4300 Zakup usług pozostałych 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 536 516,00 536 516,00 1 816,00 0,00 1 816,00 534 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 534 700,00 534 700,00 0,00 0,00 0,00 534 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 816,00 1 816,00 1 816,00 0,00 1 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92116  Biblioteki 269 400,00 269 400,00 0,00 0,00 0,00 269 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 269 400,00 269 400,00 0,00 0,00 0,00 269 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92195  Pozostała działalność 88 919,00 88 919,00 88 819,00 53 025,00 35 794,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 144,00 7 144,00 7 144,00 7 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 081,00 1 081,00 1 081,00 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 21



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna 271 317,00 271 317,00 245 317,00 156 835,00 88 482,00 24 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92601  Obiekty sportowe 213 417,00 213 417,00 211 617,00 138 235,00 73 382,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 900,00 105 900,00 105 900,00 105 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 049,00 19 049,00 19 049,00 19 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 686,00 2 686,00 2 686,00 2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 64 900,00 64 900,00 64 900,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 282,00 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 57 900,00 57 900,00 33 700,00 18 600,00 15 100,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 22



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 25 591 241,00 21 
326 879,00 18 274 177,00 12 171 085,00 6 103 092,00 953 550,00 1 685 984,00 13 622,00 0,00 399 546,00 4 264 362,00 4 

264 362,00 732 524,00 0,00

 Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna 110 200,00 110 200,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 110 200,00 110 200,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 927,00 84 927,00 84 927,00 84 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 037,00 7 037,00 7 037,00 7 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 983,00 15 983,00 15 983,00 15 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 253,00 2 253,00 2 253,00 2 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 993,00 1 993,00 1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 993,00 1 993,00 1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 663,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,00 289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 23



852   Pomoc społeczna 2 938 000,00 2 938 000,00 99 836,00 76 104,00 23 732,00 0,00 2 838 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 923 000,00 2 923 000,00 84 836,00 76 104,00 8 732,00 0,00 2 838 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 837 864,00 2 837 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 837 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 526,00 54 526,00 54 526,00 54 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 054,00 4 054,00 4 054,00 4 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 088,00 10 088,00 10 088,00 10 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 436,00 1 436,00 1 436,00 1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 017,00 3 017,00 3 017,00 0,00 3 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 3 050 193,00 3 050 193,00 212 029,00 188 297,00 23 732,00 0,00 2 838 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 24



               

OGÓŁEM: 28 676 184,00 24 411 822,00 18 486 206,00 12 359 382,00 6 126 824,00 988 300,00 4 524 148,00 13 622,00 0,00 399 546,00 4 264 362,00 4 264 362,00 732 524,00 0,00

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 25



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/194/13 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Zadania inwestycyjne w 2014 r. 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 
2014 (7+8+9+10) dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.  010  01010  Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 
i ciśnieniowej we wsi Wólka Ratowiecka  1 264 645  485 812  199 951 

A. 
B. 
C. 
… 

 285 861  Urząd Miejski

2.  600  60016  Budowa ul. Sosnowej w Czarnej Wsi Kościelnej 
- etap I - dokumentacja projektowa  17 000  17 000  17 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

3.  600  60016 
 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Sokólskiej 
w Czarnej Białostockiej- dokumentacja 
projektowa 

 7 000  7 000  7 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

4.  600  60016  Budowa chodnika od ul. Kościelnej do os. 
Pierekały - dokumentacja projektowa  7 000  7 000  7 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 1



5.  600  60016  Budowa drogi do cmentarza w Czarnej Wsi 
Kościelnej - dokumentacja projektowa  6 000  6 000  6 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

6.  600  60016  Budowa ul. Szkolnej w Czarnej Białostockiej  170 000  170 000  170 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

7.  600  60016  Budowa ul. Żeromskiego w Czarnej 
Białostockiej  200 000  200 000  200 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

8.  600  60016  Budowa spinki ul. Torowej z ul. Żeromskiego 
w Czarnej Białostockiej  200 000  200 000  200 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

9.  600  60016  Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Wiosennej 
i Sosnowej w Czarnej Białostockiej  100 000  100 000  100 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

10.  600  60016 
 Przebudowa ul. Fabrycznej na odcinku od ul. 
Wrzosowej do Podlaskiego Parku 
Przemysłowego 

 816 364  800 000  500 000  300 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

11.  600  60016  Budowa ul. Marszałkowskiej  332 824  300 000  300 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

12.  700  70095  Modernizacja dachu w budynku przy ul. Torowej 
9  100 000  100 000  100 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 2



13.  710  71004  Opracowania urbanistyczne  74 974  20 000  20 000  0 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

14.  750  75023  Budowa nowego budynku Urzędu Miejskiego - 
etap VI  565 000  565 000  565 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

15.  801  80110 
 Modernizacja dachu budynku Gimnazjum 
w Czarnej Białostockiej oraz modernizacja 
instalacji elektrycznej. 

 50 000  50 000  50 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

16.  900  90001 

 Budowa rowu melioracyjnego wraz z kanalizacją 
ściekową wód opadowych i roztopowych na os. 
Wschód i os. Tartaczne - wykonanie 
dokumentacji 

 36 796  15 000  15 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

17.  900  90001  Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Krótkiej 
w Czarnej Białostockiej  150 000  150 000  150 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

18.  900  90002  Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych  500 738  500 000  500 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

19.  900  90015  Wykonanie oświetlenia ulicznego do przystanku 
autobusowego we wsi Kosmaty Borek  6 828  6 828  6 828 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 3



20.  900  90015  Uzupełnienie oświetlenia ulicznego  50 000  50 000  50 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

21.  900  90095  Budowa altany drewnianej we wsi Wólka 
Ratowiecka  15 693  7 924  7 924 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

22.  900  90095  Budowa placu zabaw we wsi Ruda Rzeczka  7 422  7 422  7 422 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

23.  700  70005  Zakupy inwestycyjne - zakup nieruchomości  200 000  200 000  200 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

24.  720  72095 

 Zakupy inwestycyjne - zakup sprzętu 
komputerowego i oprogramowania w związku 
z realizacją projektu "Wdrażanie elektronicznych 
usług dla ludności województwa podlaskiego - 
część II, administracja samorządowa". 

 263 712  263 712  39 557 

A. 
B. 
C. 
… 

 224 155  Urząd Miejski

25.  900  90095  Zakupy inwestycyjne - siłownia zewnętrzna 
w Czarnej Białostockiej  30 000  30 000  30 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

26.  900  90095  Zakupy inwestycyjne - siłownia zewnętrzna na 
placu zabaw w wsi Zamczysk  5 664  5 664  5 664 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

Ogółem 5 177 660 4 264 362 3 454 346 300 000 510 016 x

 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 4



B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.  Inne źródła

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/194/13 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

w tym: Planowane wydatki

2014 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła 
finansowania: z tego, źródła finansowania:

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

struktural- nych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 

 paragraf)

Wydatki 
w okresie realizacji 
Projektu (całkowita 
wartość Projektu)

(6+7)

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z 

budżetu 
UE

Wydatki 
razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe**

Wydatki razem 
(14+15+16+17) pożyczki na 

prefinanso-wanie 
z budżetu państwa

pożyczki 
i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Wydatki 
majątkowe 

razem: x 1 433 549 496 079 937 470 732 524 222 508 0 0 222 508 510 016 0 0 0 510 016

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Oś 3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Nazwa projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej we wsi Wólka Ratowiecka

Razem wydatki: 01010 1 169 837 456 522 713 315 

z tego: 2014 r.  468 812  182 951  285 861  468 812  182 951  182 951  285 861  285 861

2015 r. 

1.1 

2016 r. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

IV Oś 
Priorytetowa: Społeczeństwo informacyjne

Działanie

Nazwa projektu: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa

1.2 

Razem wydatki: 72095 263 712 39 557 224 155 

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 1



z tego: 2014 r.  263 712  39 557  224 155  263 712  39 557  39 557  224 155  224 155

2015 r. 

2016 r.  0 

2
Wydatki bieżące 

razem: x 13 622 2 043 11 579 13 622 2 043 0 0 2 043 11 579 0 0 0 11 579

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

IV Oś 
Priorytetowa: Społeczeństwo informacyjne

Działanie

Nazwa projektu: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa

Razem wydatki: 72095 13 622 2 043 11 579 

z tego: 2014 r.  13 622  2 043  11 579  13 622  2 043  2 043  11 579  11 579

2015 r. 

2.2 

2016 r.  0 

3 Ogółem (1+2) x 1 447 171 498 122 949 049 746 146 224 551 0 0 224 551 521 595 0 0 0 521 595

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i wieloletnich)
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/194/13 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 . 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2014 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 113 795

1.  Kredyty  § 952  1 
900 000

2.  Pożyczki  § 952 

3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE  § 903 

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951 

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944 

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931 

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  213 795

Rozchody ogółem: 1 751 732

1.  Spłaty kredytów  § 992  1 
683 732

2.  Spłaty pożyczek  § 992  68 000

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  § 963 

4.  Udzielone pożyczki  § 991 

5.  Lokaty  § 994 

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982 

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995 

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/194/13 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2014 roku 

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gmina Wasilków 4 200 

2 Gmina Białystok 10 000 

3 Powiat Białostocki 20 550 

4 Dom Kultury w Czarnej Białostockiej 534 700 

5 Miejska Biblioteka Publiczna w Czarnej Białostockiej 269 400 

Razem 34 750 804 100

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Program szczepień profilaktycznych przeciw wirusowi HPV (typ 16, 18) 
dziewczynek w wieku 12 lat, mieszkanek Gminy Czarna Białostocka na lata 
2011-2014 

44 250 

2 Działania w zakresie profilaktyki uzależnień 70 000 

3

Aktywizacja i działania na rzecz osób wykluczonych lub zagrożonych 
wykluczeniem ze względu na wiek, choroby, kwalifikacje zawodowe. 
Działalność kulturalna, edukacyjna, prozdrowotna, ekologiczna na rzecz 
społeczności lokalnej. 

11 000 

4 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 24 200 

149 450

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/194/13 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych na 2014 rok 

L.p. Wyszczególnienie
Stan środków 
pieniężnych na 
początek roku

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Stan środków 
pieniężnych na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6

Dochody jednostek budżetowych 

z tego: 

1.  Gimnazjum im. Jana Pawła II 
w Czarnej Białostockiej  0  15 950  15 950  0

2. 
Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. R. Traugutta w Czarnej 
Białostockiej 

 0  19 070  19 070  0

3.  Zespół Szkół w Czarnej Wsi 
Kościelnej  0  7 100  7 100  0

4.  Przedszkole w Czarnej 
Białostockiej Kraina Marzeń  0  25 000  25 000  0

Ogółem 0 67 120 67 120 0

Id: AF65B07A-2B8B-48E5-A6DF-627F08CE3FF0. Podpisany Strona 1




